[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на
ул. Ленина, 6а
Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 04023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53
« 30 »  мая 2018 г.                                                                                               п. Северомуйск

Об утверждении Календарного плана

официальных физкультурных и спортивных

мероприятий МО ГП «Северомуйское» на 2018 г.
     Руководствуясь постановлением администрации МО ГП «Северомуйское» № 51 от 30.05.2018 г. «Об обеспеченности условий для развития на территории МО ГП «Северомуйское» физической культуры и спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий», Уставом МО ГП «Северомуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий МО ГП «Северомуйское» на 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2. Считать приоритетными направлениями в 2018 году: проведение физкультурных и спортивных мероприятий среди населения МО ГП «Северомуйское», направленных на увеличение количества жителей, систематически занимающихся физической культурой и спортом, развитие спорта высших достижений, детско-юношеского и инвалидного спорта;

обеспечение подготовки кандидатов в спортивные сборные команды МО ГП «Северомуйское»; участие в соревнованиях по видам спорта среди мужских и женских ко

манд МО «Муйского района»; физкультурно-спортивный комплекс ГТО.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»                 А.А. Кудряшов

Приложение № 1

к Постановлению администрации

МО ГП «Северомуйское»

от 30.05.2018 г. № 53

Календарного плана

официальных физкультурных и спортивных

мероприятий МО ГП «Северомуйское» на 2018 г.
Январь

1. Товарищеские встречи по волейболу между школьниками и работающей молодежью поселения (мужчины и женщины).
2. Спортивно-развлекательные соревнования родителей и школьников в период каникул.

Февраль

1. Спортивный праздник, посвященный Дню защитника Отечества (баскетбол, волейбол, эстафета).

Март

1. Соревнования по баскетболу, посвященные 8 марта.
2. Спортивный праздник, посвященный проводам Зимы.

Май

1. Турнир по волейболу и футболу между школьниками и работающей молодежью, посвященный дню Победы.

Июнь

1. Турнир по волейболу, футболу, баскетболу и настольному теннису посвященный Дню России.
2. Спортивный праздник, посвященный дню молодежи «Сурхарбан» (футбол, волейбол, веселые старты, нарды, шашки).

Октябрь

1. Турнир поселения по футболу, волейболу и настольному теннису (мужчины и женщины).

Ноябрь

1. Турнир поселения по волейболу и баскетболу (мужчины и женщины).

Декабрь

1. Турнир поселения по волейболу, и настольному теннису на приз Деда мороза.